MASTER VALUE
LEDspot MV
Master LED 4.9-50W GU10 940 36D Dim
MASTER VALUE LEDspot MV 可提供卤素灯般的重点照明暖光，是聚光照明的理想之选。
另外，得益于其较高的 CRI，光色也更为自然，可以为住宅和酒店营造温馨舒适的氛围，凸
显出零售商品的美感。这些 LEDspot 采用与玻璃射灯类似的外观和质感，同时融合了 LED
技术，既保留了玻璃射灯的经典美感，又增添了强大的性能。独特的调光功能可以为您营造
舒心的氛围，而且能够与广泛的调光器协同使用。

订单产品名称 Master LED 4.9-50W GU10 940 36D Dim
EAN/UPC - 产品 8718696755945
订购代码 929001349008
SAP 计算器 - 每个包中的数量 1
计算器 - 每个外包装箱中的包数 10
SAP 材料 929001349008
SAP 净重（每件） 0.038 kg
二维绘图
D
C
GU10 230V5W-50W 365lm 36D 4000K GU10 Dim
Product D C
Master LED 4.9-50W GU10 940 36D Dim 50 mm 54 mm
光度数据
SL21939-GU 2016-04-15
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 750 cd
BS (
1
/2Imax)
o
2 x 18
BS (
1
/2E0)
o
2 x 16
Polar intensity diagram
(cd)